
Uchwała nr 47 /2020  

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 9 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie:  zatwierdzenia programu studiów międzynarodowych, stacjonarnych 

drugiego stopnia, realizowanych wspólnie przez Wydział Architektury Wnętrz i 

Accademia di Brera w Mediolanie w ramach projektu NAWA Katamaran na lata 

2020-2023 

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.), § 31 ust. 

1 pkt 12 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) 

oraz § 9 uchwały nr 26/2019 Senatu ASP z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie wymagań w 

zakresie tworzenia i doskonalenia programów studiów, Senat ASP uchwala co następuje: 

 

§ 1  

1. Na podstawie przedstawionego przez Dziekana Wydziału Architektury Wnętrz projektu 

programu studiów międzynarodowych, stacjonarnych drugiego stopnia, realizowanych 

wspólnie przez Wydział Architektury Wnętrz i Accademia di Brera w Mediolanie w 

ramach projektu NAWA Katamaran na lata 2020-2023, Senat zatwierdza niniejszą 

uchwałą przedstawiony program. 

2. Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 



 

 

 


